Praeterea praefatorum dissidiorum, et dissensionum extirpartioni, ac pa
cis fraternaeque inter eosdem Monachos charitatis restitutioni et stabilimento 
paterna sollicitudine intendentes, discretioni tuae per praesentes committi
mus pariter et mandamus, ut Capitulum Monachorum supradictorum de no
vo in termino unius anni auctoritate nostra Apostolica convoces206, ac ca
nonice congregari cures, iliique personaliter cum interventu duarum persona
rum de rebus Unionis, ac negotiis dictorum Monachorum bene informatarum, 
eadem auctoritate praesideas, caeteraque omnia et singula facias, geras, man
des, et exequaris, quae tibi per litteras praefatas a nobis mandata et iniuncta 
fuerunt. Nos enim quascumque necessarias et opportunas super his facultates 
tibi eadem auctoritate tenore praesentium denuo tribuimus et imp artimur. 
Salva nostra semper in praemissis auctoritate memoratae Congregationis Car
dinalium. Mandantes propterea in virtute sanctae obedientiae dilectis filiis 
Monachorum praefatorum Superioribus quocunque nomine nuncupatis, cete- 
risque Monachis et specialiter Vocalibus il novo Capitulo huiusmodi per te 
vigore praesentium convocando congregandis, aliisque ad quos pertinet, ut 
te eiusdem Capituli nostro et Apostolicae Sedis nomine Praesidentem reve
renter (f. 26) suscipiant, tibique in praemissis pareant, obedient, et assistant, 
ac tua salubria monita et mandata humiliter suscipiant, et efficaciter adim
plere procurent; alioquin sententiam sive poenam, quam rite tuleris seu sta

206 R e v e r a  an n o 1667 d u o C a p itu la  adunata fu e r u n t: m en se  M a rtio  B e resten se  I ,  et  
m en se  O c to b ri V iln e n s e  V .  —  C fr . C a t a l o g u s ,  p . 10 7 . R e s  gestae C a p . B e resten sis  I  a 
S . C o n g r . de P r o p . F id e  ap p rob atae fu e ru n t. —  C fr . A c t a . . . ,  su b  data 9 -V -1 6 6 7 .

tueris in rebelles, ratam habebimus, et faciemus authore Domino, usque 
ad sastisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus prae
missis, ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nec quatenus opus 
sit, dicti Ordinis, et aliis quibusvis etiam etc. statutis, et consuetudinibus, pri
vilegiis, etc. innovatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores etc. dero
gamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae etc. 4 Junii 1666, Anno XII.

5 3 4 .

Romae, 4 . VI . 1666
Designatio Episcopi V olodimiriensis in Superintendentem Ordinis Basiliani 
usque ad novum Capitulum congregandum.

A S V ,  A r c h i v i o  d e i  B r e v i  A p o s t o l i c i ,  v o l . 1 3 4 2 , f o l .  2 7 rv .